23,459,899.8

6

资

产

总

计

24,716,931.

76

30,197,000.

00

660,384,763

.20

888,203,274

.58

227,778,579

.43

452,095,586

.21

2,283,376,13

5.18

负

债

应

付

赎

回

款

- - - - -
5,238,697.7

1
5,238,697.71

应

付

管

理

人

报

酬

- - - - -
1,281,138.4

9
1,281,138.49

应

付

托

管

费

- - - - - 170,818.49 170,818.49

应

付

证

券

清

算

款

- - - - -
5,083,292.6

6
5,083,292.66

卖

出

回

264,399,351

.95

2,000,000.0

0
- - - -

266,399,351.

95

兴全汇享一年持有期混合型证券投资基金 2022 年年度报告

第 60 页 共 80 页

购

金

融

资

产

款

应

付

销

售

服

务

费

- - - - - 44,442.67 44,442.67

应

交

税

费

- - - - - 109,535.30 109,535.30

其

他

负

债

- - - - -
1,120,558.1

9
1,120,558.19

负

债

总

计

264,399,351

.95

2,000,000.0

0
- -  -

13,048,483.

51

279,447,835.

46

利

率

敏

感

度

缺

口

-

239,682,420

.19

28,197,000.

00

660,384,763

.20

888,203,274

.58

227,778,579

.43

439,047,102

.70

2,003,928,29

9.72

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

7.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2022 年 12 月 31

日）

上年度末 （2021 年 12 月

31 日 ）

兴全汇享一年持有期混合型证券投资基金 2022 年年度报告

第 61 页 共 80 页

分析

利率 +1% -5,167,476.45 -21,873,766.40

利率 -1% 5,261,560.88 23,182,059.86

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金持有以非记账本位币人民币计价的资产和负债，因此存在相应的外汇风险。

7.4.13.4.2.1 外汇风险敞口

单位：人民币元

 项目

本期末

2022 年 12 月 31 日

美元

折合人民币

元

港币

折合人民币元

其他币种

折合人民币元
合计

以外币计价的资

产

资产合计  - - - -

以外币计价的负

债

负债合计  - - - -

资产负债表外汇

风险敞口净额
- - - -

项目

上年度末

2021 年 12 月 31 日

美元

折合人民币

元

港币

折合人民币元

其他币种

折合人民币元
合计

以外币计价的资

产

交易性金融资产  - 12,773,528.32 - 12,773,528.32

资产合计  - 12,773,528.32 - 12,773,528.32

以外币计价的负

债

负债合计  - - - -

资产负债表外汇

风险敞口净额
- 12,773,528.32 - 12,773,528.32

兴全汇享一年持有期混合型证券投资基金 2022 年年度报告

第 62 页 共 80 页

7.4.13.4.2.2 外汇风险的敏感性分析

假设  除市场汇率以外的其他市场变量保持不变

 相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2022 年 12 月 31 日）
上年度末 （2021 年 12 月 31

日 ）

分析

所有外币相对人民币

升值 5%
- 638,676.42

所有外币相对人民币

贬值 5%
- -638,676.42

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具的公允价值

或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金主

要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券，所面临的最大市场价格风险由所

持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金

管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

  本基金投资组合中股票投资比例为基金资产的 0%—40%(其中投资于港股通标的股票的比例

占股票资产的 0-50%)；同业存单投资占基金资产的比例不超过 20%；每个交易日日终，在扣除股

指期货和国债期货合约需缴纳的交易保证金后，本基金应当保持现金或者到期日在一年以内的政

府债券投资比例合计不低于基金资产净值的 5%，其中，现金不包括结算备付金、存出保证金、应

收申购款等。本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2022 年 12 月 31 日

上年度末

2021年12月31日